



VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBA

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023-02-02 Nr. TP-2

Visaginas

Tarybos posėdis įvyko 2023 m. vasario 2 d.

Posėdžio pradžia 10.00 val.

Posėdžio pabaiga 13.10 val.

Posėdžio pirmininkas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

Protokolavo Oksana Gubar, savivaldybės mero padėjėja.

Į tarybą išrinkti 25 savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje dalyvavo 23 Visagino savivaldybės tarybos nariai.

Posėdyje nedalyvavo Visagino savivaldybės tarybos nariai Denis Naidionov (išvykęs), Valerjan Vitkovskij (serga).

Posėdyje taip pat dalyvavo Visagino savivaldybės administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas, Visagino savivaldybės tarybos sekretorius Artūras Pimpė, žiniasklaidos atstovai.

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz siūlė patvirtinti posėdžio darbo tvarką, paaiškino, kad siūloma posėdžio darbo tvarka pagal Visagino savivaldybės tarybos veiklos reglamento nuostatas. Informavo, kad pertrauka bus skelbiama kas pusantros valandos darbo 20 min.

Visagino savivaldybės meras pasiūlė balsuoti už posėdžio darbo tvarką.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbo tvarką visais balsais (už – 23) (balsavimo ataskaita pridedama).

Visagino savivaldybės meras Erlandas Galaguz paprašė teikti siūlymus dėl posėdžio darbotvarkės.

Airida Drus, tarybos narė, pasiūlė į posėdžio darbotvarkę įtraukti pirmu klausimu informaciją dėl darbo grupės sudarymo.

Visagino savivaldybės tarybos nariai pasiūlymui pritarė balsų dauguma (už – 22, prieš – 1, susilaikė – 0).

Airida Drus, tarybos narė, pasiūlė į posėdžio darbotvarkę įtraukti informaciją dėl susiklosčiusios situacijos dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo ir svarstyti po strateginio veiklos plano ir biudžeto patvirtinimo.

Visagino savivaldybės tarybos nariai pasiūlymui pritarė balsų dauguma (už – 22, prieš – 1, susilaikė – 0).

Dalia Štraupaitė, tarybos narė, pasiūlė į posėdžio darbotvarkę įtraukti klausimą „Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. TS-200 „Dėl Visagino savivaldybės vietinio reguliaraus susisiekiimo maršrutų“ pakeitimo“.

Visagino savivaldybės tarybos nariai pasiūlymui pritarė balsų dauguma (už – 14, prieš – 6, susilaikė – 3).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz pasiūlė balsuoti už darbotvarkę su pakeitimais.

Visagino savivaldybės tarybos nariai patvirtino posėdžio darbotvarkę su pakeitimais visais balsais (už – 23).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz priminė tarybos nariams apie viešųjų ir privačių interesų derinimą valstybės tarnyboje ir įstatymų laikymąsi.

DARBOTVARKĖ:

1. Informacija dėl darbo grupės sudarymo.

Pranešėjas – Erlandas Galaguz, savivaldybės meras.

2.(1.) Dėl Visagino savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo. Pranešėja – Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja.

3.(2.) Dėl Visagino savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimo. Pranešėjas – Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius.

4. Informacija dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. Pranešėja – Airida Drus, savivaldybės tarybos narė.

5. Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. TS-200 „Dėl Visagino savivaldybės vietinio reguliaraus susisiekimo maršrutų“ pakeitimo. Pranešėja – Airida Drus, savivaldybės tarybos narė.

1. SVARSTYTA. Informacija dėl darbo grupės sudarymo.

Pranešėjas Erlandas Galaguz, savivaldybės meras, informavo, kad Visagino savivaldybės mero potvarkiu sudaroma darbo grupė dėl Visagino savivaldybės tarybos Ekonomikos ir finansų komiteto pasiūlymų analizės ir Visagino savivaldybės 2023 m. biudžeto korekcijų siūlymų parengimui.

Diskusijoje dalyvavo tarybos nariai Dmitrijus Ikonikovas, Sergejus Kotovas, Dalia Štraupaitė, Ilona Nekrošienė, Airida Drus, Jevgenijus Šuklinas, Sergejus Mickevičius.

Erlandas Galaguz, savivaldybės meras, pasiūlė tarybos nariams bendru sutarimu pritarti sudaryti darbo grupę dėl Visagino savivaldybės tarybos Ekonomikos ir finansų komiteto pasiūlymų analizės ir Visagino savivaldybės 2023 m. biudžeto korekcijų siūlymų parengimui.

NUSPREŠTA Visagino savivaldybės mero potvarkiu sudaryti darbo grupę dėl Visagino savivaldybės tarybos Ekonomikos ir finansų komiteto pasiūlymų analizės ir Visagino savivaldybės 2023 m. biudžeto korekcijų siūlymų parengimui.

Sprendimas priimtas bendru sutarimu.

2.(1.) SVARSTYTA. Visagino savivaldybės 2023–2025 metų strateginio veiklos plano patvirtinimas.

Pranešėja Viktorija Abaravičienė, Strateginio planavimo ir investicijų valdymo skyriaus vedėja, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, klausimui iš esmės pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, klausimui pritarta su pasiūlymu Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

3.(2.) SVARSTYTA. Visagino savivaldybės 2023 metų biudžeto patvirtinimas.

Pranešėjas Virginijus Andrius Bukauskas, savivaldybės administracijos direktorius, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje, klausimui iš esmės pritarta Švietimo, kultūros ir savivaldos komiteto posėdyje, Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA priimti sprendimą.

Sprendimas priimtas visais balsais.

4. SVARSTYTA. Informacija dėl susiklosčiusios situacijos dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo.

Pranešėja Airida Drus, savivaldybės tarybos narė, pateikė informaciją.
Išklaudyta informacija.

Tarybos narys Viačeslavas Gotovskij 5 klausimo balsavime nedalyvavo, toliau posėdžio balsavime dalyvavo 22 tarybos nariai.

5. SVARSTYTA. Visagino savivaldybės tarybos 2011 m. gruodžio 1 d. sprendimo Nr. TS-200 „Dėl Visagino savivaldybės vietinio reguliaraus susisieki mo maršrutų“ pakeitimas.

Pranešėja Airida Drus, savivaldybės tarybos narė, pateikė sprendimo projektą, atsakė į klausimus.

Klausimui pritarta Ekonomikos ir finansų komiteto posėdyje, klausimui nepritarta Miesto plėtros ir vietinio ūkio komiteto posėdyje, klausimas išklaudytas kaip informacija Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos komiteto posėdyje.

NUSPREŠTA nepriimti sprendimo.

Sprendimas nepriimtas balsų dauguma (už – 10, prieš – 8, susilaikė – 4).

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz padėkojo visiems už dalyvavimą posėdyje ir informavo, kad apie kitą tarybos posėdį tarybos nariai bus informuoti.

Savivaldybės meras

Erlandas Galaguz

Tarybos sekretorius

Artūras Pimpė

Savivaldybės mero padėjėja

Oksana Gubar